
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

No clasificado (50% = 5 Vueltas)

N°

22

25

21

18

5

58

241

279

85

Nombre

WANDREY NIELS

VOLNEI DA FONSECA

DENIS STEVE HILMERS BITTENCOURT

ALMIR IARGAS DE PAULA

EMERSON VARELA DA SILVA

ITAMAR RODESKI BOURSCHEIDT

LEONEL CLAUDIO KEIL

RODRIGO DEMETRIO PIVOTTO

JOSE ALMIR DA LUS

Vueltas

11

11

11

11

11

11

11

10

3

Dif. resp. 1°

4.062

16.824

18.606

35.153

40.306

54.041

1 Vuelta

8 Vueltas

Total T°

12:38.965

12:43.027

12:55.789

12:57.571

13:14.118

13:19.271

13:33.006

12:48.566

3:48.613

Mejor Tm

1:06.636

1:07.503

1:09.373

1:09.124

1:10.629

1:10.804

1:11.642

1:13.766

1:13.429

Cidade

BLUMENAU

SÃO BENTO DO SUL

IBIRAMA

SAO BENTO DO SUL

JOINVILLE

BLUMENAU

SAO BENTO DO SUL

SAO MIGUEL DO OESTE

IRACEMINHA

Patrocínio

RONI RACING TWB COMANDOS E DINAMOMETROS

ASSADOS SATOLLE / RUDNICK MOTOS

CME IBIRAMA / MANOEL MARCHETTI / ATLÉTICO DE IBIRAMA / DURAG

CABO MOTOS/ TRANS VINI/EQUIPE VELOFERAS

TRAMONTINA PRO/PRESSURE COMPRESSORES/WELD VISION/IMM - INDUS

CENTER MOTOS/TOMAS MOTOS

CABO MOTOS, FVX RACING

OUTFIT RANCING, VINERO MOTO PEÇAS 66

SICOOB/CASA DOS ESPORTES MARAVILHA, DESPACHANTE VILCIR

Clasificado por vueltas

Impresos: 25/9/2016 16:56:59

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

7º Etapa Catarinense de Velocross
VX3 Nacional

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:36:17

São Bento do Sul 1,120 km

25/9/2016 16:15

Federação Catarinense de Motociclismo


